SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº     , DE 2022

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos da Instrução Normativa da Secretaria-Geral da
Mesa nº 14, de 2020, subscrição eletrônica ao Requerimento de Voto
de Pesar registrado sob o nº SEDOL SF/22244.71612-89,
apresentado pelo Senador Fabiano Contarato.

Brasília, 21 de junho de 2022.

Senador FLÁVIO ARNS

PODEMOS/PR

S
F

/
2

2
8

0
0

.
0

7
9

1
0

-
3

6